19. Flossenburger Burglauf (OVL-Cup) am 07.06.2019
TSV Flossenbirg

Lauf 5 - Manner bis M55
07.06.2019

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Schmidt, Peter Streckenlange: 7400m

Wettkampfburo: Streckenchef:

Zeitnahme:

Méanner

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:26:30 168 Rath, Ulrich 1999 m TB Weiden

2 00:30:36 16 Schmidt, Noah 1998 m TSV Flossenburg

3 00:32:03 116 Lang, Maximilian 1993 m TSV Pleystein

4 00:32:59 42 Ott, Tobias 1998 m ohne Verein

5 00:33:46 244 Hosl, Benedikt 1998 m TSV Flossenbirg

6 00:35:40 90 Volkl, Joseph 1994 m TSV Pleystein

7 00:37:18 87 Weil3, Jacob 1990 m RSV Concordia
Windischeschenb.

Senioren M30

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:30:33 78 Heilmann, Tobias 1986 m LLC Marathon
Regensburg

2 00:31:36 237 Treiber, Sascha 1988 m DJK Gleiritsch

3 00:39:41 118 Semenko, Sergej 1989 m TSV Pleystein

Senioren M35

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:26:04 167 Hecht, Andreas 1980 m DJK Weiden

2 00:29:23 32 Hecht, Rainer 1980 m RSV Concordia
Windischeschenb.

3 00:32:06 173 Harrer, Alexander 1983 m RSV Concordia
Windischeschenb.

4 00:34:44 229 Eckl, Michael 1983 m TB Weiden

5 00:35:21 84 Handke, Sebastian 1984 m SF Kondrau

6 00:36:39 189 Gotthardt, Jens 1982 m SV Pl6Rberg

7 00:41:27 5 Bannert, Holger 1980 m TSV Flossenbirg

Senioren M40

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:32:25 8 Raab, Markus 1978 m TSV DETAG
Wernberg

2 00:33:39 131 Paukner, Michael 1977 m TSV Friedenfels

3 00:34:17 208 Romer, Dominik 1977 m SV PloRberg

4 00:34:22 135 Schaumberger, 1979 m TSV Friedenfels

Peter

5 00:35:30 112 Sax, Thomas 1977 m TSV Pleystein

6 00:40:02 28 Stefan, GleiBner 1975 m SV Wurz

7 00:43:34 69 Kuhlendahl, Martin 1976 m LLC Marathon
Regensburg

Senioren M45

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w Verein

1 00:27:39 12 Lang, Michael 1970 m DJK Weiden

2 00:30:47 180 Rath, Holger 1971 m TB Weiden

3 00:31:09 245 Heldwein, Stefan 1971 m Stiftland-Gymnasiu
m Tirschenreuth

4 00:31:50 150 Kinzl, Alexander 1971 m ohne Verein

5 00:33:31 161 wild, Markus 1974 m ohne Verein

6 00:34:31 158 Winkler, Christoph 1970 m TV FloR
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19. Flossenburger Burglauf (OVL-Cup) am 07.06.2019
TSV Flossenbirg

Senioren M45
Platz
7

8
9
10

Senioren M50
Platz
1

o0 wWN

10

Senioren M55
Platz

1

2

3

Zeit (brutto)
00:34:34

00:37:58
00:40:51
00:40:53

Zeit (brutto)
00:30:59
00:31:35
00:32:02
00:34:24
00:37:12
00:37:32

00:37:33

00:39:15
00:42:51

00:44:51

Zeit (brutto)
00:31:17
00:35:05
00:38:41

00:43:25
00:46:57

07.06.2019 20:07

StartNr.

65

171
98
103

StartNr.

119
27
220
159
41
56

60

34
44

59

StartNr.

227
83
68

10
81

Name

Faltermeier, Jirgen

Ring, Christian
Enslein, Christian
Enslein, Thomas

Name

Bauer, Gerhard
Fréhlich, Robert
Kastner, Klaus
Fischer, Peter

Gebhardt, Thomas

Stoffl, Wolfgang
Tribula, Ulrich

Rother, Uwe
Kortus, Stefan

Miller, Manfred

Name

Koller, Georg
Helgert, Max
Hinz, Christian

Fenzl, Werner
Glamsch, Jurgen

JG
1973

1973
1970
1974

JG

1968
1965
1966
1969
1969
1967

1967

1965
1967

1967

JG

1962
1960
1960

1961
1960
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3

3

m/w

3

Verein

LLC Marathon
Regensburg
Skiclub Pfreimd
TSV Pleystein
TSV Pleystein

Verein

DJK Falkenberg
DJK Weiden
TV Thierstein
DJK Weiden
TV Bechtsrieth
LLC Marathon
Regensburg
LLC Marathon
Regensburg
TV Bechtsrieth
LLC Marathon
Regensburg
LLC Marathon
Regensburg

Verein

TB Weiden

TB Weiden
LLC Marathon
Regensburg
TUS Mitterteich
LLC Marathon
Regensburg
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